

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG  
TÖBB  
SPÓROLÁS

Érvényes: 2023. 11. 23. és 2023. 11. 29. között

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Regnum

Sertés pörkölt hús  
csont nélkül; tálcás



-15%

~~2.349 Ft~~

**1.996** Ft

/1 kg

Spórolás: 353 Ft

SPAR

Csirkecomb  
farrésszel  
csomagolt



-15%

~~799 Ft~~

**679** Ft

/1 kg

Spórolás: 120 Ft

Gierlinger  
Premium bacon  
szeletelt, csomagolt  
2x200 g  
(4.247,50 Ft/1 kg)



-22%

~~2.199 Ft~~

**1.699** Ft

Spórolás: 500 Ft

Vici füstölt lazacfilé  
szeletelt, csomagolt  
180 g  
(12.716,67 Ft/1 kg)



-18%

~~2.799 Ft~~

**2.289** Ft

/1 kg

Spórolás: 510 Ft

Floriol Body  
repcétolaj  
1 l



-15%

~~1.299 Ft~~

**1.099** Ft

/1 l

Spórolás: 200 Ft

SPAR

INTERSPAR

City

SPAR

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

**Magyar tejföl**  
12%-os zsírtartalom  
800 g  
(1.061,25 Ft/1 kg)



**-39%**  
~~1.399 Ft~~  
**849 Ft**  
Spórolás: 550 Ft

**Pure Milk joghurt**  
többféle  
150 g  
(1.060 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~199 Ft~~  
**159 Ft**  
Spórolás: 40 Ft

**Milli Kanalmazoo desszert**  
többféle  
150 g  
(2.460 Ft/1 kg)



**-17%**  
~~449 Ft~~  
**369 Ft**  
Spórolás: 80 Ft

**Zott Toasty ömlesztett sajt**  
többféle  
150 g  
(1.993,33 Ft/1 kg)



**-44%**  
~~539 Ft~~  
**299 Ft**  
Spórolás: 240 Ft

**Flora margarin**  
400 g  
(1.647,50 Ft/1 kg)



**-33%**  
~~999 Ft~~  
**659 Ft**  
Spórolás: 330 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. **3**



# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

SPAR

HAZAI  
SZERETEM

Fürtös bébi  
szilvaparadicsom  
csomagolt  
250 g  
(2.396 Ft/1 kg)



-25%

~~799 Ft~~  
**599 Ft**

Spórolás: 200 Ft

Braeburn alma  
1 kg



-33%

~~599 Ft~~  
**399 Ft**

Spórolás: 200 Ft

Teljes kiőrlésű  
császárszemle  
frissen sütve  
1 db



-30%

~~85 Ft~~  
**59 Ft**

Spórolás: 26 Ft

Szendvics vekni  
szeletelt, csomagolt  
350 g  
(1.425,71 Ft/1 kg)



-16%

~~599 Ft~~  
**499 Ft**

Spórolás: 100 Ft

Gyermelyi  
Vita Pasta  
durum spagetti  
500 g  
(1.038 Ft/1 kg)



-33%

~~779 Ft~~  
**519 Ft**

Spórolás: 260 Ft

SPAR  
Majonéz  
flakonos  
480 g  
(1.456,25 Ft/1 kg)



-22%

~~899 Ft~~  
**699 Ft**

Spórolás: 200 Ft

SPAR

INTERSPAR

City

SPAR

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

A fotók csak illusztrációk.  
A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménytel csökkentett  
fogyasztói ár.



**-15%**  
Minden búzafinomliszt  
(BL55) termék  
beszerzési árából!

A fotók csak illusztrációk.  
A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménytel csökkentett  
fogyasztói ár.



**-15%**  
Legalább minden  
kristálycukor termék  
beszerzési árából!

**Detki**  
darált háztartási  
keksz  
500 g  
(1.198 Ft/1 kg)



**-28%**  
~~839 Ft~~  
**599 Ft**  
Spórolás: 240 Ft

**Teekanne tea**  
többféle: filteres  
45 g



**-40%**  
~~799 Ft~~  
**479 Ft**  
Spórolás: 320 Ft

**Granini**  
gyümölcsnektár  
mín. 40%-os  
gyümölcsstartalom  
750 ml  
(932 Ft/1 l)



**-26%**  
~~949 Ft~~  
**699 Ft**  
Spórolás: 250 Ft

**SPAR**  
**Lúgos víz**  
pH 9.2  
0.5 l  
(198 Ft/1 l)



**-31%**  
~~145 Ft~~  
**99 Ft**  
Spórolás: 46 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 5